UX634

oroduto

Kit p/mod. 1x36M a.200 1.800

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado
builtinheight

builtinwidth

Materiais, acabamento, cores

Material

Sujeito a modificacOes técnicas

770 mm

45 mm

215 mm

200 mm

800 mm

aco



